conforme el articulo 184.1 del Reglamento del Registro Mercantil, haciendo constar
que  el  nuevo  capital  social  de  la  sociedad  será  ciento  treinta  y  nueve  mil
veintinueve  euros  y  treinta  y  tres  céntimos  (139.029,33  €)  representado  por
veintitrés mil ciento treinta y tres (23.133) acciones de 6,01 euros de valor nominal
cada una de ellas,  numeradas de la 1 a la 23.133.  Igualmente se acordó por
unanimidad la disolución y liquidación simultánea de la sociedad, así como aprobar
el balance de disolución y liquidación de la misma cerrado el 23 de diciembre de